
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업소득증대를 위한 기반조성

농축산과

4,233,138 4,055,219 177,919

945,970 △367,872

4,680 167,744

114,953 27,412

584,815 △67,067

2,404,801 417,702

국            578,098

기            172,424

분            142,365

도            517,748

시          2,822,503

꿈이 있는 농촌환경 조성

3,969,622 3,791,902 177,720

945,970 △367,872

4,680 167,744

114,953 27,412

561,775 △67,067

2,164,524 417,503

국            578,098

기            172,424

분            142,365

도            494,708

시          2,582,027

농업소득증대를 위한 기반조성

743,622 681,622 62,000

80,417 16,892

601,205 45,108

분             97,309

시            646,313

농업농촌대책 지원 103,622 91,622 12,000

201 일반운영비 63,350 53,350 10,000

32,900 22,900 10,00001  사무관리비

25,000,000원 25,000 15,000 10,000  ◎일반수용비

203 업무추진비 9,000 7,000 2,000

9,000 7,000 2,00003  시책추진업무추진비

7,000,000원 7,000 5,000 2,000  ◎농업인단체 활성화 업무추진

농업인자녀 학자금 지원

440,000 390,000 50,000

80,417 16,892
분             97,309
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업소득증대를 위한 기반조성

농업인자녀 학자금 지원 309,583 33,108시            342,691

307 민간이전

440,000 390,000 50,000

80,417 16,892

309,583 33,108

분             97,309

시            342,691

440,000 390,000 50,00002  민간경상보조

440,000,000원 440,000 390,000 50,000  ◎농업인자녀 학자금 지원

분             97,309 80,417 16,892

시            342,691 309,583 33,108

농업전문인력양성

954,956 934,614 20,342

281,724 △5,754

34,536 10,520

169,857 △6,773

448,497 22,349

국            275,970

분             45,056

도            163,084

시            470,846

4-H회 육성

23,400 23,400 0

3,480 10,520

19,920 △10,520

분             14,000

시              9,400

308 자치단체등이전

7,000 7,000 0

1,740 5,260

5,260 △5,260

분              7,000

시                  0

7,000 7,000 006  교육기관에대한보조금

7,000,000원 7,000 7,000 0  ◎학교4-H회원 취미 과제활동 지원

분              7,000 1,740 5,260

시                  0 5,260 △5,260

402 민간자본이전
7,000 7,000 0

1,740 5,260분              7,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

402 민간자본이전 5,260 △5,260시                  0

7,000 7,000 001  민간자본보조

7,000,000원 7,000 7,000 0  ◎영농4-H회원 시범영농 과제활동 지원

분              7,000 1,740 5,260

시                  0 5,260 △5,260

농가도우미 지원

30,240 25,200 5,040

12,600 0

3,150 630

9,450 4,410

분             12,600

도              3,780

시             13,860

307 민간이전

30,240 25,200 5,040

12,600 0

3,150 630

9,450 4,410

분             12,600

도              3,780

시             13,860

30,240 25,200 5,04002  민간경상보조

30,240,000원 30,240 25,200 5,040  ◎농가도우미 지원

분             12,600 12,600 0

도              3,780 3,150 630

시             13,860 9,450 4,410

농산어촌 체험마을사무장 채용 지원

10,800 21,600 △10,800

12,000 △6,000

3,600 △1,800

6,000 △3,000

국              6,000

도              1,800

시              3,000

307 민간이전

10,800 21,600 △10,800

12,000 △6,000
국              6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

307 민간이전
3,600 △1,800

6,000 △3,000

도              1,800

시              3,000

10,800 21,600 △10,80002  민간경상보조

10,800,000원 10,800 21,600 △10,800  ◎농산어촌 체험마을사무장 채용 지원

국              6,000 12,000 △6,000

도              1,800 3,600 △1,800

시              3,000 6,000 △3,000

농업인 영유아 양육비 지원

378,000 350,000 28,000

175,000 14,000

70,000 5,600

105,000 8,400

국            189,000

도             75,600

시            113,400

307 민간이전

378,000 350,000 28,000

175,000 14,000

70,000 5,600

105,000 8,400

국            189,000

도             75,600

시            113,400

378,000 350,000 28,00002  민간경상보조

378,000,000원 378,000 350,000 28,000  ◎농업인 영유아 양육비 지원

국            189,000 175,000 14,000

도             75,600 70,000 5,600

시            113,400 105,000 8,400

후계농업인 유통정보지 보급

38,512 38,190 322

7,638 66

30,552 256

도              7,704

시             30,808

307 민간이전 38,512 38,190 322
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

307 민간이전
7,638 66

30,552 256

도              7,704

시             30,808

38,512 38,190 32202  민간경상보조

38,512,000원 38,512 38,190 322  ◎농업인 유통정보지 보급

도              7,704 7,638 66

시             30,808 30,552 256

농촌총각 국제결혼 지원

28,000 40,000 △12,000

9,000 △3,600

31,000 △8,400

도              5,400

시             22,600

307 민간이전

28,000 40,000 △12,000

9,000 △3,600

31,000 △8,400

도              5,400

시             22,600

28,000 40,000 △12,00002  민간경상보조

18,000,000원 18,000 30,000 △12,000  ◎농촌거주 미혼남성 혼인사업 지원

도              5,400 9,000 △3,600

시             12,600 21,000 △8,400

여성농업인센터 운영

111,350 75,622 35,728

18,456 0

15,972 △2,872

41,194 38,600

분             18,456

도             13,100

시             79,794

307 민간이전

111,350 75,622 35,728

18,456 0

15,972 △2,872

41,194 38,600

분             18,456

도             13,100

시             79,794
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

111,350 75,622 35,72802  민간경상보조

111,350,000원 111,350 75,622 35,728  ◎여성농업인센터 운영

분             18,456 18,456 0

도             13,100 15,972 △2,872

시             79,794 41,194 38,600

여성농업인 일손돕기 지원

124,000 150,000 △26,000

75,000 △13,000

30,000 △5,200

45,000 △7,800

국             62,000

도             24,800

시             37,200

307 민간이전

124,000 150,000 △26,000

75,000 △13,000

30,000 △5,200

45,000 △7,800

국             62,000

도             24,800

시             37,200

124,000 150,000 △26,00002  민간경상보조

124,000,000원 124,000 150,000 △26,000  ◎여성농업인 일손돕기 지원

국             62,000 75,000 △13,000

도             24,800 30,000 △5,200

시             37,200 45,000 △7,800

경관보전직접지불제

32,500 32,448 52

16,224 △754

8,112 403

8,112 403

국             15,470

도              8,515

시              8,515

307 민간이전

32,500 32,448 52

16,224 △754
국             15,470

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

307 민간이전
8,112 403

8,112 403

도              8,515

시              8,515

32,500 32,448 5202  민간경상보조

32,500,000원 32,500 32,448 52  ◎경관보전직접지불제 사업

국             15,470 16,224 △754

도              8,515 8,112 403

시              8,515 8,112 403

축산경쟁력강화

2,241,844 2,146,466 95,378

664,246 △362,118

0 167,744

391,918 △60,294

1,090,302 350,046

국            302,128

기            167,744

도            331,624

시          1,440,348

한우브랜드 육성 224,500 209,500 15,000

402 민간자본이전 145,000 130,000 15,000

145,000 130,000 15,00001  민간자본보조

75,000,000원 75,000 60,000 15,000  ◎코뚜레 사천한우 브랜드 거세우 지원

공동방제단 운영

147,244 147,244 0

0 73,622

36,811 0

36,811 0

기             73,622

도             36,811

시             36,811

301 일반보상금

147,244 0 147,244

0 73,622

0 36,811

0 36,811

기             73,622

도             36,811

시             36,811

147,244 0 147,24412  기타보상금
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

147,244,000원 147,244 0 147,244  ◎전국일제소독의 날 공동방제단 운영비[과목및재원경정]

기             73,622 0 73,622

도             36,811 0 36,811

시             36,811 0 36,811

307 민간이전

0 147,244 △147,244

73,622 △73,622

36,811 △36,811

36,811 △36,811

국                  0

도                  0

시                  0

0 147,244 △147,24402  민간경상보조

0원 0 147,244 △147,244  ◎전국일제소독의 날 공동방제단 운영비[과목및재원경정]

국                  0 73,622 △73,622

도                  0 36,811 △36,811

시                  0 36,811 △36,811

유우군 능력검정

21,114 17,424 3,690

4,356 1,978

13,068 1,712

도              6,334

시             14,780

307 민간이전

21,114 17,424 3,690

4,356 1,978

13,068 1,712

도              6,334

시             14,780

21,114 17,424 3,69002  민간경상보조

21,114,000원 21,114 17,424 3,690  ◎젖소산유능력검정 수수료

도              6,334 4,356 1,978

시             14,780 13,068 1,712

축산분뇨처리시설 170,230 451,200 △280,970
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

축산분뇨처리시설

212,500 △150,782

109,350 △64,797

129,350 △65,391

국             61,718

도             44,553

시             63,959

402 민간자본이전

170,230 451,200 △280,970

212,500 △150,782

109,350 △64,797

129,350 △65,391

국             61,718

도             44,553

시             63,959

170,230 451,200 △280,97001  민간자본보조

110,230,000원 110,230 351,200 △240,970  ◎가축분뇨 처리시설 지원

국             61,718 192,500 △130,782

도             14,553 79,350 △64,797

시             33,959 79,350 △45,391

0원 0 30,000 △30,000  ◎가축분뇨처리 효율개선 지원

국                  0 15,000 △15,000

시                  0 15,000 △15,000

0원 0 10,000 △10,000  ◎농가형 광합성 미생물배양 악취제거

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

학교우유급식 지원

134,460 165,645 △31,185

0 94,122

16,565 △3,119

33,128 △6,236

기             94,122

도             13,446

시             26,892

307 민간이전

134,460 165,645 △31,185

115,952 △115,952
국                  0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

307 민간이전

0 94,122

16,565 △3,119

33,128 △6,236

기             94,122

도             13,446

시             26,892

134,460 165,645 △31,18502  민간경상보조

134,460,000원 134,460 165,645 △31,185  ◎학교우유급식 지원(1,992명)

국                  0 115,952 △115,952

기             94,122 0 94,122

도             13,446 16,565 △3,119

시             26,892 33,128 △6,236

가축예방접종 시술비 보조

81,840 41,840 40,000

15,864 16,539

11,448 3,213

14,528 20,248

국             32,403

도             14,661

시             34,776

201 일반운영비

81,840 41,840 40,000

15,864 16,539

11,448 3,213

14,528 20,248

국             32,403

도             14,661

시             34,776

81,840 41,840 40,00001  사무관리비

70,800,000원 70,800 30,800 40,000  ◎부루세라 채혈 보정비

국             25,779 9,240 16,539

도             12,453 9,240 3,213

시             32,568 12,320 20,248

소독약품 구입비 지원

95,732 71,237 24,495

30,684 14,199
국             44,883
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

소독약품 구입비 지원
19,717 △1,016

20,836 11,312

도             18,701

시             32,148

206 재료비

95,732 71,237 24,495

30,684 14,199

19,717 △1,016

20,836 11,312

국             44,883

도             18,701

시             32,148

95,732 71,237 24,49501  재료비

65,972,000원 65,972 44,917 21,055  ◎예방주사ㆍ구제사업

국             44,883 30,684 14,199

도              9,737 6,557 3,180

시             11,352 7,676 3,676

29,760,000원 29,760 26,320 3,440  ◎축산농가 소독약품 지원

도              8,964 13,160 △4,196

시             20,796 13,160 7,636

공익수의사 인건비 지원

15,792 14,592 1,200

14,592 0

0 1,200

국             14,592

시              1,200

301 일반보상금

15,792 14,592 1,200

14,592 0

0 1,200

국             14,592

시              1,200

15,792 14,592 1,20009  공익근무요원보상금

100,000원*1명*12월 1,200 0 1,200  ◎공익수의사 방역활동 장려금

축산브랜드 컨설팅 지원 0 70,000 △70,000

402 민간자본이전 0 70,000 △70,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

402 민간자본이전
49,000 △49,000

21,000 △21,000

국                  0

시                  0

0 70,000 △70,00001  민간자본보조

0원 0 70,000 △70,000  ◎지역한우개량 종합컨설팅 정보화

국                  0 49,000 △49,000

시                  0 21,000 △21,000

축산농가 악취방지 개선

24,600 21,900 2,700

10,950 1,350

10,950 1,350

도             12,300

시             12,300

402 민간자본이전

24,600 21,900 2,700

10,950 1,350

10,950 1,350

도             12,300

시             12,300

24,600 21,900 2,70001  민간자본보조

24,600,000원 24,600 21,900 2,700  ◎축산농가 악취방지 개선

도             12,300 10,950 1,350

시             12,300 10,950 1,350

가축분뇨 수분조절제 지원

24,560 23,360 1,200

11,680 600

11,680 600

도             12,280

시             12,280

402 민간자본이전

24,560 23,360 1,200

11,680 600

11,680 600

도             12,280

시             12,280

24,560 23,360 1,20001  민간자본보조

24,560,000원 24,560 23,360 1,200  ◎가축분뇨 수분조절제 지원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

도             12,280 11,680 600

시             12,280 11,680 600

축사시설 환경개선

13,650 5,670 7,980

2,835 3,990

2,835 3,990

도              6,825

시              6,825

402 민간자본이전

13,650 5,670 7,980

2,835 3,990

2,835 3,990

도              6,825

시              6,825

13,650 5,670 7,98001  민간자본보조

13,650,000원 13,650 5,670 7,980  ◎축사시설 환경개선

도              6,825 2,835 3,990

시              6,825 2,835 3,990

한우개량사업

27,000 14,400 12,600

4,320 △270

10,080 12,870

도              4,050

시             22,950

307 민간이전

27,000 14,400 12,600

4,320 △270

10,080 12,870

도              4,050

시             22,950

27,000 14,400 12,60002  민간경상보조

27,000,000원 27,000 14,400 12,600  ◎한우개량사업

도              4,050 4,320 △270

시             22,950 10,080 12,870

한우등록사업

12,600 10,240 2,360

5,120 △1,340
도              3,780
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

한우등록사업 5,120 3,700시              8,820

307 민간이전

12,600 10,240 2,360

5,120 △1,340

5,120 3,700

도              3,780

시              8,820

12,600 10,240 2,36002  민간경상보조

12,600,000원 12,600 10,240 2,360  ◎한우등록사업

도              3,780 5,120 △1,340

시              8,820 5,120 3,700

한우거세사업

15,000 9,400 5,600

4,700 △1,700

4,700 7,300

도              3,000

시             12,000

307 민간이전

15,000 9,400 5,600

4,700 △1,700

4,700 7,300

도              3,000

시             12,000

15,000 9,400 5,60002  민간경상보조

15,000,000원 15,000 9,400 5,600  ◎한우거세사업

도              3,000 4,700 △1,700

시             12,000 4,700 7,300

소득작목시범사업

22,800 18,000 4,800

1,500 8,300

9,000 4,000

도              9,800

시             13,000

402 민간자본이전

22,800 18,000 4,800

7,500 △7,500

1,500 8,300

9,000 4,000

국                  0

도              9,800

시             13,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

22,800 18,000 4,80001  민간자본보조

2,400,000원 2,400 3,000 △600  ◎축산재해예방 원격제어시스템 설치

도                900 1,500 △600

시              1,500 1,500 0

0원 0 15,000 △15,000  ◎종봉개량 꿀벌 생산성 향상지원

국                  0 7,500 △7,500

시                  0 7,500 △7,500

7,200,000원 7,200 0 7,200  ◎젖소발굽장애 예방 시범(3개소)

도              2,700 0 2,700

시              4,500 0 4,500

3,200,000원 3,200 0 3,200  ◎산란계농가 환기개선 생산성 향상시범(1개소)

도              1,200 0 1,200

시              2,000 0 2,000

10,000,000원 10,000 0 10,000  ◎농가형미생물 배양 활용 기술보급시범

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

유기동물 보호시설 설치 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비

0 200,000 △200,000

90,000 △90,000

110,000 △110,000

도                  0

시                  0

0 8,160 △8,16002  실시설계비

0원 0 8,160 △8,160  ◎유기동물 보호시설 설치

도                  0 3,672 △3,672
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

시                  0 4,488 △4,488

0 190,400 △190,40004  시설비

0원 0 190,400 △190,400  ◎유기동물 보호시설 설치

도                  0 85,680 △85,680

시                  0 104,720 △104,720

0 1,440 △1,44006  시설부대비

0원 0 1,440 △1,440  ◎유기동물 보호시설 설치

도                  0 648 △648

시                  0 792 △792

돼지소모성 질환 지도사업 0 5,600 △5,600

307 민간이전

0 5,600 △5,600

4,000 △4,000

800 △800

800 △800

국                  0

도                  0

시                  0

0 5,600 △5,60002  민간경상보조

0원 0 5,600 △5,600  ◎돼지소모성 질환 지도사업

국                  0 4,000 △4,000

도                  0 800 △800

시                  0 800 △800

조류인플루엔자 긴급차단 방역
4,193 0 4,193

0 4,193도              4,193

206 재료비
4,193 0 4,193

0 4,193도              4,193

4,193 0 4,19301  재료비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

4,193,000원 4,193 0 4,193  ◎조류인플루엔자 긴급 방역비[성]

도              4,193 0 4,193

축산농가 경영안정 특별지원 269,600 0 269,600

402 민간자본이전 269,600 0 269,600

269,600 0 269,60001  민간자본보조

168,000,000원 168,000 0 168,000  ◎조사료 생산용 트랙터 지원(3대)［시책추진보전금］

101,600,000원 101,600 0 101,600  ◎저능력 모돈 교체 지원사업(508두) ［시책추진보전금］

섬유질사료(TMR)제조시설 지원

20,000 0 20,000

0 8,000

0 12,000

도              8,000

시             12,000

402 민간자본이전

20,000 0 20,000

0 8,000

0 12,000

도              8,000

시             12,000

20,000 0 20,00001  민간자본보조

20,000,000원 20,000 0 20,000  ◎섬유질사료 제조시설 지원(1대)

도              8,000 0 8,000

시             12,000 0 12,000

가축공제사업

24,582 0 24,582

0 9,843

0 14,739

도              9,843

시             14,739

307 민간이전

24,582 0 24,582

0 9,843

0 14,739

도              9,843

시             14,739

24,582 0 24,58202  민간경상보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

24,582,000원 24,582 0 24,582  ◎가축공제사업

도              9,843 0 9,843

시             14,739 0 14,739

경종농가 연계 곤포사일리지 제조

150,240 0 150,240

0 33,596

0 116,644

도             33,596

시            116,644

402 민간자본이전

150,240 0 150,240

0 33,596

0 116,644

도             33,596

시            116,644

150,240 0 150,24001  민간자본보조

52,000,000원 52,000 0 52,000  ◎경종농가연계 조사료 생산사업(제조비, 130ha)

도             11,101 0 11,101

시             40,899 0 40,899

98,240,000원 98,240 0 98,240  ◎경종농가연계 조사료 생산사업(연결체 장비지원, 3개소)

도             22,495 0 22,495

시             75,745 0 75,745

조사료 생산장비 지원

2,800 0 2,800

0 560

0 2,240

도                560

시              2,240

402 민간자본이전

2,800 0 2,800

0 560

0 2,240

도                560

시              2,240

2,800 0 2,80001  민간자본보조

2,800,000원 2,800 0 2,800  ◎조사료 생산장비 지원(1대)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

도                560 0 560

시              2,240 0 2,240

청보리 재배 및 연결체 지원

4,800 0 4,800

0 1,920

0 2,880

도              1,920

시              2,880

402 민간자본이전

4,800 0 4,800

0 1,920

0 2,880

도              1,920

시              2,880

4,800 0 4,80001  민간자본보조

4,800,000원 4,800 0 4,800  ◎총체보리 재배 우량종자 보급(8,000kg)

도              1,920 0 1,920

시              2,880 0 2,880

경종농가연계 조사료생산 구입비 지원

44,940 0 44,940

0 13,260

0 31,680

도             13,260

시             31,680

402 민간자본이전

44,940 0 44,940

0 13,260

0 31,680

도             13,260

시             31,680

44,940 0 44,94001  민간자본보조

44,940,000원 44,940 0 44,940  ◎경종농가연계 조사료생산 구입비 지원(2,930톤)

도             13,260 0 13,260

시             31,680 0 31,680

양봉산업구조개선사업

21,153 0 21,153

0 6,345
도              6,345
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

양봉산업구조개선사업 0 14,808시             14,808

402 민간자본이전

21,153 0 21,153

0 6,345

0 14,808

도              6,345

시             14,808

21,153 0 21,15301  민간자본보조

21,153,000원 21,153 0 21,153  ◎양봉산업구조개선사업

도              6,345 0 6,345

시             14,808 0 14,808

낙농목장 사양시설 개선

7,200 0 7,200

0 3,600

0 3,600

도              3,600

시              3,600

402 민간자본이전

7,200 0 7,200

0 3,600

0 3,600

도              3,600

시              3,600

7,200 0 7,20001  민간자본보조

7,200,000원 7,200 0 7,200  ◎낙농목장 사양시설 개선

도              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

HACCP지도 지원사업

12,000 0 12,000

0 8,000

0 2,000

0 2,000

국              8,000

도              2,000

시              2,000

307 민간이전

12,000 0 12,000

0 8,000

0 2,000

국              8,000

도              2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

307 민간이전 0 2,000시              2,000

12,000 0 12,00002  민간경상보조

12,000,000원 12,000 0 12,000  ◎HACCP지도 지원사업

국              8,000 0 8,000

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

행정운영경비(농축산과)

263,516 263,317 199

23,040 0

240,277 199

도             23,040

시            240,476

인력운영비

167,692 167,493 199

23,040 0

144,453 199

도             23,040

시            144,652

인력운영비 110,092 109,893 199

101 인건비 100,772 100,573 199

30,454 30,255 19909  무기계약근로자보수

7,624 7,425 199  ◎농지 전산관리(1명)

7,624,000원 7,624 7,425 199    ㅇ기본급
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